
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 
C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi 

Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico Agraria 

Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Percorso di II Livello 

ITE 

Prot.n. 0003042 -C/11                                    Lavello, 22/05/2017 

        Sito web 

Albo 

Assicurazioni Generali – Venosa 

 

DETERMINAZIONE n. 83 

 

OGGETTO: Determina   per  la stipula polizza assicurativa R.C. e polizza conducente 

pullman di proprietà della scuola, marca Fiat 370 - 1025 GPR - targato PZ 166005  

CIG: Z941EB8FEA 

- Visto il Decreto l.gs. n. 165/2001; 

- Visto l'art.34 del D.I. n. 44/2001; 

- Visto il D. Lgs.vo n. 50/2016, art. 36, comma 2, lett. a;  

- Visto il Programma annuale, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 23/12/2016;  

- Premesso che questa Istituzione scolastica è proprietaria ed utilizza, per gli spostamenti degli 

alunni e degli operatori scolastici, un Pullman marca Fiat 370 - 1025 GPR - targato PZ 166005;  

- Considerato che è necessario procedere alla stipula della nuova  polizza assicurativa per la R.C. e 

polizza conducente; 

- Vista la Determina n. 80, Prot.n. 2880 - C/11 del 15/05/2017 e la  richiesta di preventivo, di pari 

numero di protocollo, inviata a quattro compagnie assicurative del territorio; 

- Viste le offerte pervenute ed  acquisite agli atti della scuola;  

- Comparate  e valutate le offerte (prospetto comparativo);  

 

DETERMINA 

 

- di stipulare la polizza per R.C. Pullman marca Fiat 370 – 1025 GPR - targato PZ 166005 e polizza 

conducente con la società di assicurazione Generale Toro – Venosa; 

- di pagare il  relativo premio pari ad €. 1.617,50; 

- di far gravare la relativa spesa sul Programma annuale 2017 – Aggr.A02 

RUP: Dirigente scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila 

 

 

IL Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna dell'Aquila. 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-05-23T13:21:43+0000
	DELL'AQUILA ANNA




